PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 24 de abril de 2025.

Ofício nº 4856/25 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência solicitamos a prorrogação do prazo por 30 (trinta) dias, a contar da
data do recebimento deste, para o encaminhamento das respostas dos Requerimentos abaixo relacionados, em
virtude da grande demanda das secretarias competentes:

OFÍCIO REQ.
AUTORIA/

VEREADOR
ASSUNTO

371/2025 143/2025

Comissão
Permanente de

Saúde, Esporte e
Proteção Animal
(Balbinot, Bosco
Foz, Professora

Marcia Bachiste)

Requer do Prefeito informações sobre o Programa Mais
Médicos no âmbito municipal, conforme especifica.

376/2025 147/2025 Paulo Debrito

Requer do Prefeito informações sobre um imóvel que
abrigava uma antiga associação, localizado em frente ao
Super Muffato da Vila A (Avenida Silvio Américo
Sasdelli, no 3.004, Bairro Lancaster), conforme especifica.

377/2025 148/2025 Valentina
Requer do Prefeito informações a respeito do imóvel
vizinho à Escola Municipal Papa João Paulo I, conforme
especifica.

Atenciosamente,

41
bf

2d
98

-8
cc

5-
41

69
-a

bc
f-

63
22

85
e0

c7
5e

Autenticado com certificado digital por JOAQUIM SILVA E LUNA - PREFEITO MUNICIPAL - 25/04/2025 às 17:32:34
Documento Código: 41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e - consulta à autenticidade em
https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/RP/SIDPublico/verificar?codigo=41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e

1P
re

fe
i tu

ra de Foz do Iguaçu

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO IGUAÇU

Estado do Paraná
www.pmfi.pr.gov.br

Foz do Iguaçu, 24 de abril de 2025.

Ofício nº 4856/25 – GAB - GABINETE DO PREFEITO

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

Ao Senhor
PAULO APARECIDO DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal
FOZ DO IGUAÇU – PR

41
bf

2d
98

-8
cc

5-
41

69
-a

bc
f-

63
22

85
e0

c7
5e

Autenticado com certificado digital por JOAQUIM SILVA E LUNA - PREFEITO MUNICIPAL - 25/04/2025 às 17:32:34
Documento Código: 41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e - consulta à autenticidade em
https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/RP/SIDPublico/verificar?codigo=41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e

2P
re

fe
i tu

ra de Foz do Iguaçu

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Tipo: OFÍCIO

Número: 4.856/2025

Assunto: DILAÇÃO DE PRAZO DE REQUERIMENTOS

O documento acima foi proposto para assinatura eletrônica na plataforma SID de assinaturas.

Para verificar as assinaturas clique no link:

e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

https://sistemas.pmfi.pr.gov.br/rp/sidpublico/verificar?codigo=41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e

Hash do Documento

Código para verificação:

41bf2d98-8cc5-4169-abcf-632285e0c75e

CD9592C73C871845BC784C6AE0FA13FA97A135F6DAE5DDF96886E19BFFB526C6

Anexos

REQ 147-2025.pdf - 50ee7aa7-ca10-45e0-9be7-8b06174a8479

REQ 148-2025.pdf - 8a566b90-8ef9-44af-a847-f3346009dd71

REQ 143-2025.pdf - da145c64-f8a1-4265-93fc-2b8c32607bb8

 JOAQUIM SILVA E LUNA  (Signatário) - CPF: ***86476734** em 25/04/2025  17:32:34 - OK
Tipo: Assinatura Digital

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 28/04/2025 é(são) :

A ASSINATURA ELETRÔNICA DESTE DOCUMENTO ESTÁ AMPARADA PELO:

DECRETO Nº 28.900, DE 20 DE JANEIRO DE 2021.

LEI Nº 4536 , DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.

Autoriza a utilização do meio eletrônico para a gestão dos processos administrativos e de documentos de arquivo ,

produzidos nos termos das Leis nºs 3.971, de 17 de abril de 2012 e 4.057, de 19 de dezembro de 2012, no

âmbito dos órgãos da Administração Pública Direta, Autárquica e Fundacional do Município de Foz do Iguaçu.